
 
 

Ontwerpbesluit 06/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 31 januari 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Benoeming voorzitters voor themabijeenkomsten en het rondvraagmoment  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 17 januari 2020 

 

overwegende dat: 

- Provinciale Staten overeenkomstig het bepaalde van artikel 16 van het 

Reglement van orde van Provinciale Staten Noord-Brabant 2017 uit hun midden 

een door het presidium te bepalen aantal voorzitters voor themabijeenkomsten 

en het rondvraagmoment benoemen; 

- Provinciale Staten bij besluit van 30 augustus 2019 zes voorzitters voor 

themabijeenkomsten en het rondvraagmoment hebben benoemd; 

- het presidium op 17 januari 2020 heeft geconstateerd dat het wenselijk is om 

naast de op 30 augustus 2019 benoemde voorzitters vier extra voorzitters voor 

themabijeenkomsten en het rondvraagmoment te benoemen; 

- het presidium daarmee het aantal voorzitters heeft bepaald op tien;     

    

besluiten: 

Naast de op 30 augustus 2019 benoemde voorzitters te benoemen tot voorzitter 

voor themabijeenkomsten en het rondvraagmoment: 

 mevrouw P.S. Zwart 

 de heer T. Karaaslan 

 mevrouw L.M. Sjouw 

 de heer M.J.A. Philippart 

 

 

Datum 

17 januari 2020 

Documentnummer 

4642550 



 

  2/2 

Datum 

17 januari 2020 

Documentnummer 

4642550 

 

‘s-Hertogenbosch, 31 januari 2020 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 


